

İŞ KURMA DESTEĞİ

İŞ GELİŞTİRME DESTEĞİ

İşletme, destek başvuru tarihi itibari ile **son bir yıl içinde kurulmuştur.**

İşletme, destek başvuru tarihi itibari ile **SON ÜÇ YIL içinde kurulmuş olmalıdır.**

Girişimci İş Kurma **Desteğe başvurmadan önce (ONLINE) GELENEKSEL girişimcilik eğitimini** tamamlamış olmalıdır

Girişimci, İş Geliştirme **Desteğine başvuru yapmadan önce (ONLINE) İLERİ Girişimcilik eğitimini** tamamlamış olmalıdır

Girişimcinin program başvurusunda bulunduğu işletmedeki **kurucu ortak payı en az %50 olmalıdır.**

Girişimcinin program başvurusunda bulunduğu işletmedeki **mevcut ortaklık payı en az %50 olmalı** ve **program süresince bu şekilde devam etmeli.**

Girişimcinin, **işletmesinin kuruluş tarihinden üç yıl öncesinden** Programa başvurduğu tarihe kadar, başvuruda bulunduğu işletme dışında;
- gerçek kişi statüsünde **bir firmasının olmaması** ,
- tüzel kişi statüsünde kurulmuş **herhangi bir firmada %25 ve üzeri ortaklığının/sahipliğinin bulunmaması** gerekmektedir.

Girişimci işletmeyi münferiden temsile yetkili olmalıdır

Başvuruda yer alan **faaliyet konusu, KOSGEB'in desteklediği sektördedir.**

Başvuru formunda yer alan **faaliyet konusu Girişimci Destek Programı İş Geliştirme Desteğine başvuru yapabilecek (çağrıda belirtilen) faaliyet konuları** arasındadır

DESTEK UNSURU	DESTEK TUTARI	DESTEK ORANI	DESTEK SÜRESİ	DESTEK UNSURU	DESTEK TUTARI	DESTEK ORANI	PROJE SÜRESİ
Kuruluş Desteği (*)	Gerçek kişi işletme 10.000 TL	100% (Geri Ödemesiz/ HİBE)	36 Ay	Personel Giderleri Desteği	1.500.000 TL(*)	80% (Geri Ödemeli)	36 Ay
	Sermaye şirketi işletme 20.000 TL			Makine-Teçhizat ve Kalıp Giderleri Desteği			
Personel Giderleri Desteği	İşletmenin vergi mükellefiyetinin devam etmesi şartıyla iş kurma desteği başlangıç tarihinden itibaren 1 inci yıl birinci dönem, 2 nci yıl ikinci dönem ve 3 üncü yıl üçüncü dönem olmak üzere; işletmede çalışan personelin tahakkuk eden prim gün sayılarının toplamı 360 ve üzeri olduğu her bir dönem için		36 Ay	Yazılım Giderleri Desteği			
				Hizmet Alımı Giderleri Desteği - Eğitim, - Danışmanlık ve yönderlik, - Belgelendirme, - Test ve analiz, - Pazarlama, - Tasarım, - Sınai mülkiyet hakları giderleri			
(*) Girişimcinin genç, kadın, engelli, gazi veya birinci derecede şehit yakını olması durumunda kuruluş desteğine 10.000.-TL ilave edilir.				(*) Girişimcinin genç, kadın, engelli, gazi veya birinci derecede şehit yakını olması durumunda destek üst limitine 150.000.-TL ilave edilir.			

ERKEN ÖDEME: Başvurunun kabul edildiği ilk kurul kararında iş geliştirme desteği makine - teçhizat ve kalıp giderleri desteği için belirtilen tahmini destek tutarının %50'sine kadar teminat karşılığı (erken ödeme tutarının % 20 fazlası kadar **BANKA Teminat Mektubu** yada **KGF Mektubu**) erken ödeme yapılabilir.

GERİ ÖDEME İÇİN TEMİNAT: Geri ödemeli desteklerde, destek ödemesinden önce işletmeden KOSGEB Geri Ödemeli Destekleri İle Erken Ödemede Teminat Uygulaması Usul ve Esaslarında yer alan şartlara uygun şekilde teminat (**Geri ödemeli toplam destek tutarının 2.000.000 TL veya altında olması halinde KOSGEB BORÇ TAAHHÜTNAMESİ**) alınır.

GERİ ÖDEME: İş Geliştirme Desteği kapsamında yapılacak geri ödemeler; **proje süresinin bitiş tarihinden sonra 6 ayı ödemesiz** olmak üzere, **üçer aylık** dönemler halinde **4 eşit taksitte** yapılır. İlk taksitin geri ödeme tarihi, proje süresinin bitiş tarihinden sonraki 6 aylık süreyi takip eden ilk iş günüdür.

Bu doküman bilgi amaçlıdır. KOSGEB, Girişimci Destek Programı içeriğinde değişiklik yapabilir. Başvuru yapmadan önce www.kosgeb.gov.tr adresinden güncel bilgilere ulaşınız.